
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
             

18.12.2012 № 102 

 
О внесении изменений в приложение к  решению 

Совета  народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 19.10.2010 года 

№ 71 (в ред. решений от 15.02.2011 года № 10, 

от 19.04.2011 года  № 22, от 27.10.2011 года    

№ 86, от 22.11.2011 года № 89) 

 

Рассмотрев представление Главы города Суздаля от 10.12.2012 г. № 937, в 

соответствии со статьей 26 Устава города Суздаля Совет народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль  р е ш и л: 

1.Внести в приложение к решению Совета  народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 19.10.2010 года № 71 (в ред. 

решений от 15.02.2011 года № 10, от 19.04.2011 года № 22, от 27.10.2011 года № 

86, от 22.11.2011 года № 89) «Об утверждении положения о введении земельного 

налога на территории муниципального образования город Суздаль в новой 

редакции» следующие изменения: 

пункт 3 статьи 8 изложить в следующей редакции: 

«3) 0,8 процента от налоговой базы в отношении земельных участков: 

- предназначенных для размещения объектов рекреационного и лечебно-

оздоровительного назначения; 

- предназначенных для размещения гостиниц, гостиничных комплексов, 

туристических комплексов, кемпингов, туристических баз, пансионатов». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2013 года и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 
 

 

 

Председатель Совета народных 

депутатов города Суздаля           

   

 Глава города Суздаля 

 

В.В. Малашкин О.К. Гусева 
 

 


